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A Felhivas 2. szamu szakmai melléklete

Telepulés lista a 1403/2019. (VII. 5.) Korm.
hatarozatban, a 1404/2019. (VII. 5.) Korm.
hatarozatban, 1426/2019. (VII. 26.) Korm.
hatarozatban, valamint a 1186/2020. (IV. 28.) Korm.
hatdrozatban meghatdrozottak alapjan:

1. Abaujszanté 32. Nagykamaras
2. Alacska 33. Nyirkércs

3. Almosd 34. Or

4. Barabas 35. Orményes

5. Barand 36. Petnehaza

6. Barna 37. Ramocsahaza
7. BesenydGtelek 38. Somogysard

8. Borsodndadasd 39. Siikosd

9. Bujak 40. Szamosszeg
10. Csany 41. Szécsény

11. Csengéd 42. Tiszaluc

12. Diésjené 43. Tiszaroff

13. Dunavecse 44, Tiszasz6l6s

14. Erd6bénye 45. Varsany

15. Ersekvadkert 46. Abadszalok
16. Filop 47. Almaskamards
17. Gamas 48. Alsészentmarton
18. GyGrtelek 49. Arld

19. Gyulahaza 50. Asotthalom
20. Homokmégy 51. Atany

21. I1zs6falva 52. Bagamér

22. Kaszaper 53. Bakonszeg

23. Kazar 54. Balajt

24. Kevermes 55. Besenydd

25. Korosszegapati 56. Biharkeresztes
26. Kunadacs 57. Biharnagybajom
27. Levelek 58. Bodrogkeresztur
28. Mad 59. Boldogkdujfalu
29. Monok 60. Boldva

30. Monostorpalyi 61. Buj

31. Nagybajom 62. Cece

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

Cigand
Csanadapdca
Csenyéte
Cserdi
Csokmé
Csokoly
Damoéc
Dédestapolcsany
Dravacsehi
Dravaivanyi
Ertény
Fegyvernek
Fels6dobsza
Foldes
Fulékércs
Furta

Gadna
Gavavencsell§
Goncruszka
Gyulaj
Hernddvécse
Hirics

Hégyész
Jaszkisér
Kadarkut
Kallésemjén
Karancskeszi
Karancslapujté
Karancssag
Kastélyosdombo
Kerecsend



94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.

Kismarja
Kistolmacs
Kisszentmarton
Komlé

Kunbaja
Lakdcsa

Laskod

Litke
Ludanyhal3szi
Luzsok
Madaras

Magy
Magyarhomorog
Matraverebély
Mélykut
Mez6hegyes
MezG6ladany
Mez6tarkany
Mozsgd
Nagybarkany
Nagycserkesz
Nagyhalasz
Noégradszakal
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117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.

Nyiribrony
Nyirkata
Nyirmihalydi
Nyirpilis
Nyirtass
Oltarc
Palmajor
Piricse

Pisko

Pocsaj
Pusztakovacsi
Pusztamérges
Ratka

Ricse

Rimadc
Rohod
Sagujfalu
Sarkeresztur
Sarrétudvari
Sellye
Sésvertike
Szakacsi
Székely

140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.

Tarhos
Tarnabod
Tarpa

Taska

Téseny
Tetétlen
Tiszab8
Tiszabura
Tiszagyenda
Tiszakarad
Tiszaszentimre
Told
Tornyospalca
Tyukod
Vajdacska
Vajszlo

Vejti

Vésztd
Vilmany
Vizsoly

Zajk
Zalakomar
Zemplénagard



